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Princess - tenda castello

CK331020
8051362029910
GRANDI GIOCHI
GG02991

Cadauno
1

1

0.522
2021

PRINCESS T.S. - TENDA CASTELLO

Bellissima tenda con grafica. Semplice da montare e facile da mettere via, puo essere utilizzata
sia all'esterno che in camerettal

Marca GRANDI GIOCHI
Tipologia Tenda

Eta 3+ anni




Quantita 1
Necessita pile No
Contiene pile No




